
em==x=ai'.. ."jj ;, lg, ,,. ,.'t " ' i 'i ' ' F · 1+. ..'.IF It
ď.

)jjclj!jí!ij))j)))j))))""í)))
)))g')))|j)")')|-|))jí)))|"",).j)'|"")" ' ).

)|)))',)'1|)))))))))*'),))),,',),,))))'3")')-"" :)
))|)tšEjj)))))),)))))),),)"j.' . ).U,,,

" "'íg

,m ZŠ

%%"s..
S ,JĹif

' . 0 '

""í!j,,,,,,")"j
.,.m

6:

ĺ' mag l' ne C L) a' n ;;;;J h? 0,

K

L
L

K
K
K
L

Ľ
r'
r

E
K
r
F
F

_

f

j-

=

i

i

q

i

l
%

.
i

:
.

:
0

.

0

.

0

:
.

:

. ..:.....
.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

0
r

P



Servisní smlouva
číslo:00168j 21/300

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Obchodnífjrma:

sjd|o/MÍsto podnikání:
Pobočka/oddělenŕ
IČ/DIČ

Bankovní spojení
a číslo účtu'
Zapsána u:
Zastoupená:

Zhotovitel
RICOH Czech Republic s.r.o.

jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4
Praha 300
48117820 I CZ48117820
HSBC Continental Europe, Czech Republic
č.ú. 1828203101/8150
MS v Praze, oddíl C, vložka 27720
Martina Kaskounová - Direct Sales Director

Objednatel
Základni Škola a mateřská škola Praha 5 -
Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková

.,9!ganizace
Kořenského 760/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov

70107416 [

příspěvková organizace
Mgr. Libuše Daňhelková - ředitelka školy

1. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí další služby sjednané v této smlouvě.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízeni)
Typ Výrobni/Sériové číslo Poznámka

Zařízení RICOHIM 2702 viz předávací protokol

Zásobník papíru PB2030 1X500 viz předávací protokol
Stolek nízký 65 viz předávací protokol

Manuál na ovládací panellM 2702

PřMušenství

Adresa urrňstění zařIzení
Ulice + č.p./č.o. PSČ l Obec
Kořenského 760/10 150 00 Praha 5

Odpovědná osoba Telefon e-mail
Ivana Bergerová 724 754 881

výstup = [A4)' Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)
Stav počItadla výstupů na počátku smlouvy viz předávací protokol
Limitní měsíční zatÍženÍ 10000
'A3 = 2 x A4, metr = běžný metr

g

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 60 počÍnaje dnem instalace Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano'
Limitní počet výstu pů ® 600000 (stav celkového počitadla výstupů)
'pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění



'm' r"r

bi

NáhradnídÍ|y

Práce technika

Servis v místě urMstěnI (doprava na místo)

Spotřební materiál

Papír

Standardní doba do zahájenířešenÍzávady
l obnovení provozu
Pracovni doba služby

Dálková diagnostika

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely
fakturace

3. Servisní podmínky
EB
®
®
®
Standardní (Office)

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)

BXS (8 hodin denně x 5 dnů vtýdnu)
®

® automaticky [J Objednatelem

Doplňkové služby
Typ Číslo služby Název služby Cena v KČ bez DPH

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umÍstÉfnÍ) O
jednorázová Instalace O
Jednorázová

Periodická Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)
Periodická
Periodická
Periodická

Konta ktni místo servisu
-telefon: +420 841 116 117
-nahlašovánIstavů počitadel:
-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

e-mail: helpdesk@ricoh.cz
e-mail: počitadla @ ricoh.cz

4. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura' Ano - adresa: bergerova@zskorenskeho.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušální platby)
Paušálni platby celkem

výstupů v paušálu Cb o bar o
Cena za výstup nad paušál' Cb 0,30 bar

Cena výstupu nad Hmitni měsIčnI zatÍženÍ' Cb 0,30 bar
'pokud nesouh|asíte s platbami pomoci elektronické faktury, vyberte z rozeviracÍbo seznamu možnost ,,Ne"
'pIati pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období
počet zhotovených skenů vyŠŠí než celkový počet výstupů, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšujÍcÍ celkový počet výstupů
částku ve výši 10% z ceny Cb výstupu.
VŠechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v Článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou
smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a všeobecnými
podmínkami, platí ustanoveni sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,
připojují oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: jan Kašpárek
Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. všeobecných podmínek: Ano

i

V Praze, dne 12.5.2021 V Praze, dne 12.5.2021



u .tu &h &

Servisní smlouva
Číslo:00167/ 21/300

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Obchodní firma:

Sídlo/ľv1 Isto podniká ní:
Pobočka/oddělenh
IČ/DIČ

Bankovní spojeni
a číslo účtu:
Zapsána u:
Zastoupená:

Zhotovitel
RICOH Czech Republic s.r.o.

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4
Praha 300
48117820 I CZ48117820
HSBC Continental Europe, Czech Republic
č.ú. 1828203101/8150
MS v Praze, oddíl C, vložka 27720
Martina Kaskounová - Direct Sales Director

Objednatel
Základni Škola a mateřská škola Praha 5 -
Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková
organizace
Kořenského 760/10, 150 00 Praha 5 -Smíchov

70107416

příspěvková organizace
Mgr. Libuše Daňhelková - ředitelka Školy

l. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařIzenI a zajistí další služby sjednané v této smlouvě.

Předmět servisních služeb (dále také jako zařIzenI)
Typ výrobní/sériové číslo Poznámka

Za řízení
. V , ,RICOH IM 2702 viz predavaci protokol

Zásobník papíru PB2030 1x500 viz předávací protokol
Stolek nízký 65 viz předávací protokol
Manuál na ov|ádacÍpane||M 2702

PřÍslušenství

Adresa wnístěnI zařizenI
Ulice + č.p./č.o. l PSČ Obec
Kořenského 760/10 150 00 Praha 5

Odpovědná osoba Telefon e-mail
Ivana Bergerová 724 754 881

výstup = [A4]' Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstu py (BAR)
Stav počItadla výstupů na počátku smlouvy viz předávací protokol
Limitní měsičnI zatÍženÍ 10000
'A3 = 2 x A4, metr = běžný metr

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 60 počÍnaje dnem instalace Smlouva zveřejňována v Registru sm[uv:Ano2
Limitní počet výstupů ® 600000 (stav celkového počitadla výstupů)
'pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění



NáhradnÍdí|y

Práce technika

Servis v místě uďstěni (doprava na místo)

Spotřební materiál

Papír

Standardní doba do zahájeni řešeni závady
l obnovení provozu
Pracovní doba služby

Dálková diagnostika

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely
fa ktu race

3. Servisní podmínky
®
®

®
Standardní (Office)

BronzovýNBD/- {násl. prac. den/-)

BXS (8 hodin denně x 5 dnů vtýdnu)
®

® automaticky [J Objednatelem

Doplňkové služby
Typ Číslo služby Název služby Cena v KČ bez DPH

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umístěnQ O
Jednorázová Instalace O
Jednorázová

Periodická BronzovýNBD/- (násl. prac. den/-)
Periodická
Periodická
Periodická

Kontaktní místo servisu
-telefon: +420 841116 117
-nah|ašovánjstavů počitadel:
-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

e-mail: helpdesk@ricoh.cz
e-mail: pocitadla@ricoh.cz

4. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura' Ano - adresa: bergerova@zskorenskeho.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušálni platby)
Paušální platby celkem

výstupů v paušálu Cb o bar o
Cena za výstup nad paušál' Cb 0,30 bar

Cena výstupu nad limitní měsíčnÍzatÍženÍ' Cb 0,30 bar
'pokud nesouhlasÍte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevÍracÍbo seznamu možnost ,,Ne"
'platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období
počet zhotovených skenů vyŠŠí než celkový počet výstupů, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšujIcÍ celkový počet výstupů
částku ve výši 10% z ceny Cb výstupu.
VŠechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích l až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou
smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými
podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,
připojují oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoručnI podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Jan Kašpárek
Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. všeobecných podmínek: Ano

V Praze, dne 12.5.2021

RICOH Czech Republic s.r.o.
zhotovitel

V Praze, dne 12.5.2021

Základni škola a mateřská.škol'l

' obje'dnatel ' ' ' .
. .. ,.. ..


